
 الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
  ولایة باتنة

  دائرة سقانة
  بلدیة سقانة
    0957 0529 90693 10: الرقم الجبائي 

  طلب عروض مفتوح مع اشتراط قدرات دنیا اعـــلان عن عــدم جــدوى
                

 القانون و و تفویضات المرفق العام المتضمن تنظیم الصفقات العمومیة 16/09/2015المؤرخ في  15/247من المرسوم الرئاسي رقم  40طبقا لاحكام المادة           
  ،  المتعلقة بالصفقات العمومیة الذي یحدد القواعد العامة 2023/ 05/08المؤرخ  في  12 -23رقم 

 15/01/2026النصر یوم الصادرفي جریدة   دنیا طلب عروض مفتوح مع اشتراط قدراتیعلن السید/ رئیس المجلس الشعبي البلدي لبلدیة سقانة ، عن عدم جدوى       

    : 20/01/2026یوم بالغة الفرنسیة  COURRIER LEباللغة العربیة وجریدة 

طلب عروض مفتوح مع رقم 
 اشتراط قدرات دنیا

 ملاحظة  تاریخ التقییم  تاریخ الفتح العمـلـیـة اســم

07/2025  

 

وجبة بمدرسة بن حشاني  200انجاز مطعم 

  -تازغت  –مسعود 
  تقنيأي عرض  تأھلعدم   04/02/2026  24/01/2026

من  82 والمادة العامة المتعلقة بالصفقات العمومیةالذي یحدد القواعد  2023/ 05/08المؤرخ  في  12 -23من القانون رقم  56 وطبقا لاحكام المادة               

اركین الذین یحتجون یمكن للمتعھدین المش ،و تفویضات المرفق العام تنظیم الصفقات العمومیةالمتضمن  16/09/2015المؤرخ في  15/247المرسوم الرئاسي رقم 

، لتبلیغ نتائجھم كتابیا  اول صدور للاعلان في الجرائد) ایام ابتداء من تاریخ 03قصاه (أجل أت ذلك والاتصال بمقر البلدیة في ، الاطلاع على مبراراعلى عدم جدوى

                                                                                            لدى مصالح البلدیة  ایداع الطعن) أیام ابتداءا من تاریخ 10قدیم طعونھم أمام اللجنة البلدیة للصفقات المختصة في أجل عشرة (تو

  .................... :  يسقانة ف                                                                                                                                                 
  رئیس المجلس الشعبي البلدي                                                                                                                        

  

  بن حرزالله. عإمضاء                                                             
  
  
  

DOUMIR
آلة كاتبة
ANEP 2625001546 DzWatch 19/02/2026


